
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Strana 1 (celkem 3) 

 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

pro akci: II/408, II/411 křiž. Dešov 

  

Článek 1 – Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Obec Dešov 
se sídlem:   Dešov 147, 67533    
zastoupený:    Petrem Smíškem, starostou 
k podpisu smlouvy pověřen: Petr Smíšek, starosta 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   6923711/0100 
IČO: 00289281 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2. Zhotovitel: HILDEBRANT CZ s.r.o. 
adresa: Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Kohout 
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Kohout 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lubomír Horák 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 304935921/0300 
IČO: 143 80 196 
DIČ: CZ 143 80 196 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 128052 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
1.2. V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
 
 
 

Článek 2 –  Změna smluvních podmínek  

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo ze dne 
8.4.2025, spočívající ve stanovení ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, 
jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se v souladu s § 
222 odst. 6 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a 



Strana 2 (celkem 3) 

schváleným Změnovým listem č.1 se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované 
stavební práce (dále vícepráce a méněpráce).   

2.3. Celková cena díla dle Článku 4. odst. 4.3. stávající smlouvy je ve znění tohoto 
dodatku stanovena následovně:  

 

Cena díla dle Dodatku č. 1      971 410,02 Kč bez DPH 

 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1     4 944 314,71 bez DPH   

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1  včetně DPH 21 %   5 982 620,79 Kč  s DPH 

 

 

Článek 3 - Ostatní ujednání  

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy, nedotčené dodatkem č. 1 se nemění a 
zůstávají v platnosti.  

 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.  

 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.  

 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.  

 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem podpisu.  

 

3.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

 

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  

- Změnové listy ZBV 1 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 



Strana 3 (celkem 3) 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 
 
 
V Dešově, dne viz. podpis V Praze, dne viz podpis 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Smíšek Ing. Jaroslav Kohout 
Starosta jednatel společnosti  


		2026-01-27T08:33:43+0100
	Petr Smíšek


		2026-01-27T10:16:30+0100
	Ing. Jaroslav Kohout




